17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 1 1

10

11

StartNr

827

96

847

12

663

869

569

818

856

409

831

Name

Jost

Rutz

Fischer

Konopka

Schwabe

Roppischer

Flhrer

HaBner

Farkaz
Wunderlich

Melle

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Karl

Max

Fritz

Maximilian

Jannis

Arthur

Lisa

Matthias

Ondrej
Manuel

Jonathan

Sponsor

Ktm Feist

Konopka
Motorsport

Konopka
Motorsport

Schwabe
Motorsport

Moto X Events

ZAP Technix

Vorgabe

6

Runden

6

So
Prfgen

6

DK | Ges FZ

0

02:52:21

02:45:06

03:10:52

02:50:15

02:59:04

03:02:46

03:21:46

03:26:57

04:00:13

01:54:37

02:26:25

So Prfg FZ

00:25:55

00.:26:06

00:27:27

00:27:43

00:27:56

00:31:14

01:03:24

00:50:10

01:00:20

00:14:11

00:40:18

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

11:53:21

11:46:06

12:11:52

11:51:15

12:00:04

12:03:46

12:22:46

12:40:57

13:01:13

10:55:37

11:27:25

Wertungs-
zeit

00:25:55

00:26:06

00:27:27

00:27:43

00:27:56

00:32:14

01:03:24

00:50:10

01:00:20

00:14:11

00:40:18

Seite 1 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 2 1

10

11

12

StartNr

756

439

837

773

865

721

513

822

322

772

233

288

Staltmeir

Dick

Dietze

Teufel

Franke
Bartolke

Harzendorf

Sternkopf

Wagner

Ficker

Hahnemann

Gypser

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Luis

Fabian

Marian

Tobias

Emanuele

Paul

Moritz

Andreas

Patrick

Stefan

Daniel

Patric

Sponsor

MSC Ehrwald

Enduro Fleischer

SchwabeMotorspo
rt/ Ac-Kronach

Msc FrAxnkische
Schweiz

MC Niederhain

K&P
Zweiradtechnik

Tgam
ZAVandkerze

Vorgabe

6

Runden

6

So

Prfgen

6

6 (7)

DK | Ges FZ

0

02:49:53

03:05:29

03:07:48

03:14:18

03:12:32

03:13:55

02:57:43

03:02:29

03:39:29

03:25:44

03:19:06

03:49:05

So Prfg FZ

00:25:41

00:26:49

00:28:21

00:29:00

00:29:23

00:30.08

00:31:10

00:31:32

00:32:13

00:33:07

00:33:31

00:34:33

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

11:51:53 00:25:41

12:07:29 00:26:49

12:10:48 00:28:21

12:17:18 00:29:00

12:15:32  00:29:23

12:15:55 00:30:08

11:59:43 00:31:10

12:04:29 00:31:32

12:42:29 00:32:13

12:27:44 00:33:07

12:21:06 00:33:31

12:52:05 00:34:33

Seite 2 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro2 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

StartNr

757

806

444

854

846

840

151

853

856

387

755

771

Name

Gammer
Speth

Wenderling

Pavel

Vogt

Kern

Meyer
Prochazka
Pavel
Baumgarten
Uri

Rudolph

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Lucas

Christian

Marco

Phill

Leonard

Maximilian

Patrick

Petr

Phill

Nico

Matthias

Martin

Sponsor

BK Racing

Schwabe
Motorsport

AMS-Dirtbikes

Vorgabe

6

Runden

7

So

Prfgen

6 (7)

6

DK | Ges FZ

0

04:02:07

03:51:33

03:57:14

03:41:28

03:56:57

03:42:41

04:01:29

03:41:35

02:53:58

01:18:44

04:16:00

04:16:00

So Prfg FZ

00:35:00

00:38:06

00:42:14

00:45:06

00:48:04

00:29:.23

00:36:02

00:33:48

00:29.09

00:15:19

00:12:40

00:17:34

Strafe
(sec)

60 s

60 s

Zielzeit

13:05:07

12:53:33

13:00:14

12:43:28

12:59:57

12:44:41

13:03:29

12:44:35

11:55:58

10:20:44

13:19:00

13:19:00

Wertungs-
zeit
00:37:00
00:38:06

00:42:14

00:45:06

00:48:04

00:29:23

00:37:02

00:33:48

00:29:09

00:15:19

00:00:00

00:00:00

Seite 3 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 3 1

10

11

StartNr

3

542

836

764

178

759

809

455

86

775

864

Name

Aigner

Michael

Runst

Weber

Triemer

Lein

Pest

Kraska

Jingling

Schiipferling

Meyer

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Moritz

David

Marko

Klement

Hermann

Matthias

Christian

Johannes

Nils

Moritz

Marek

Sponsor

Team MX Treme

Sturm Zschopau

HET Reinsdorf

Bavaria

Forstschweine

Kadelack Gas Gas

Holzmichel
Holztransporte|
Ace Bikes Lauter

BAP Racing

MSC FrAxnkische
Schweiz

Vorgabe

6

Runden

6

So

Prfgen

6

6 (7)

6 (7)

DK | Ges FZ

0

03:09:51

02:50:13

02:45:42

03:04:51

03:14:34

02:40:17

02:44:58

03:20:24

03:17:09

03:12:16

03:29:55

So Prfg FZ

00:27:16

00:27.:.21

00:27:47

00:27:52

00:28:06

00:28:14

00:28:19

00:28:20

00:28:29

00:28:38

00:28:41

Strafe
(sec)

Zielzeit

12:13:51

11:55:13

11:51:42

12:10:51

12:20:34

11:45:17

11:49:58

12:24:24

12:22:09

12:17:16

12:35:55

Wertungs-
zeit

00:27:16

00:27:21

00:27:47

00:27:52

00:28:06

00:28:14

00:28:19

00:28:20

00:28:29

00:28:38

00:28:41
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17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro3 12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

StartNr

142

278

863

777

763

770

782

774

862

768

762

761

Gllick

Titz

Vachal

Fleischmann

Schambeck

Soldner

Reum

Leipold
Novak
Schwuchow
Siara

Mierwald

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Julian

Tom

Pavel

Rolf

Sebastian

Fritz

Denis

Nils

Kamil

Tom

Rainer

Jonas

Sponsor

FB Factory / AMC
Bad Winsheim

MYR Racing

MC Saal

Auto-Motorrad-
Scheiderer

Schwabe
Motorsport/AMC
Bad Windsheim

EnduroTeam
Benshausen

Team Autorep.
Lackcenter Freital

Vorgabe

6

Runden

6

So

Prfgen

6

6 (7)

6 (7)

6 (7)
6 (7)

6 (7)

DK | Ges FZ

0

03:35:23

03:36:12

03:29:54

03:27:09

03:16:14

03:35:22

03:02:33

03:31:18

03:21:01

03:14:52

03:23:50

03:57:48

So Prfg FZ

00:28:45

00:29.:04

00:29:19

00:30:26

00:31:13

00:33.08

00:34:02

00:34:22

00:36:43

00:37:30

00:38:01

00:40.03

Strafe
(sec)

Zielzeit

12:41:23

12:41:12

12:35:54

12:31:09

12:21:14

12:41:22

12:07:33

12:35:18

12:27:01

12:19:52

12:27:50

13:03:48

Wertungs-
zeit

00:28:45

00:29:04

00:29:19

00:30:26

00:31:13

00:33:08

00:34:02

00:34:22

00:36:43

00:37:30

00:38:01

00:40:03

Seite 5 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro3 24

25

26

27

28

29

StartNr

594

860

855

337

320

752

754

Name

Sanger

Sedivy
Spicka
Treuner
Uri
Hainke

Plikat

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

‘Sponsor

Marcel FB Factory

Ondrej
Milan
Moritz
Peter
Julian

Bernd

Vorgabe

6

Runden

6

So
Prfgen

6

DK ‘ Ges FZ

0

03:50:13

03:41:13

02:43:30

01:25:24

00:55:54

00:54:37

04:16:00

So Prfg FZ ‘

00:40:27

00:28:07

00:37:06

00:08:55

00:09:33

00:11:15

00:12:40

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit

12:55:13

12:45:13

11:47:30

10:29:24

09:59:54

10:00:37

13:20:00

Wertungs-
zeit

00:40:27

00:28:07

00:37:06

00:08:55

00:09:33

00:11:15

00:00:00

Seite 6 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 4 1

StartNr

844

61

93

813

391

807

Name

Richter

Peukert

Kreutzer

Drechsel

Bohm

Luxner

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Louis

Lenny

Marcel

Jeremy

Jan

Matthias

Vorname

‘Sponsor

FB FACTORY

Kola-Racing

MC Mittleres
Erzgebirge

MMC Schweinfurt

Vorgabe

7

Runden

7

So

Prfgen

7

7(8)

DK ‘ Ges FZ

0

03:00:58 00:26:27

03:34:35 00:26:54

03:07:17 00:28:35

03:34:39 00:28:55

03:39:38 00:29:43

03:51:36  00:40:01

So Prfg FZ ‘

Strafe
(sec)

Zielzeit | Wertungs-
zeit

12:00:58 00:26:27

12:34:35 00:26:54

12:07:17 00:28:35

12:34:39 00:28:55

12:39:38 00:29:43

12:51:36 00:40:01

Seite 7 von 15



ENDUROCUP
Dle Horaustorderung aus Thiringen

- STATT MUF DABE !

17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 5 1

10

11

12

StartNr

701

369

707

765

612

54

83

78

769

842

82

128

Peter

Spingat

Wunderlich

Bauer

Wenigerkind

Wittrien

Rommel

Tilschner

Gehre

Schwartz
Hahnefeld

Jager

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Dirk

Patrick

Danny

Tino

Andre

Robert

Stefan

Daniel

Alexander

Thomas

Kay

Heiko

Sponsor

Moto X Events

Team Sturm
Zschopau

BLK-ENDURO

SHC Meltewitz

BAP Racing

BLK Enduro

Motocross Club
camburg

Vorgabe

6

Runden

6

So
Prfgen

6

DK | Ges FZ

0

02:55:53  00:24:38

02:47:26  00:26.:03

03:16:32  00:26:26

02:49:41  00:26:40

03:20:11  00:28:46

03:18:00 00:29:33

03:47:53  00:32:29

03:16:53  00:34:11

03:23:03  00:34.24

03:45:03 00:36:44

03:32:22  00:37:29

03:29:28 00:37:33

So Prfg FZ

Strafe
(sec)

Zielzeit

12:03:53

11:54:26

12:24:32

11:56:41

12:27:11

12:26:00

12:55:53

12:23:53

12:31:03

12:53:03

12:39:22

12:36:28

Wertungs-
zeit

00:24:38

00:26:03

00:26:26

00:26:40

00:28:46

00:29:33

00:32:29

00:34:11

00:34:24

00:36:44

00:37:29

00:37:33

Seite 8 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr Name

Enduro5 13 88 Miller
14 824 Lorz
15 852 Tomsa
16 28 Lehnert

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe
Prfgen (sec)

Karl 6 6 6 0 03:52:51 00:44:35

Florian KiNiMoTo Racing 6 5 5 0 03:41:28 00:47:11

Mark 6 5 5 0 03:44:30 00:48:39

Thomas MSF 6 1 0 0 00:44:55 00:00:00

Burgwindheim

Wertungs-
zeit

00:44:35

‘ Zielzeit
13:00:51

12:49:28 00:47:11

12:51:30 00:48:39

09:51:55 00:00:00

Seite 9 von 15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro6 1 817

2 62

3 632
4 866
5 872
6 65

7 70

8 781
9 669
10 684
11 780

StartNr

Name

Ott

Peukert

Kind

Miller

Meyer

Meyer

Parche

Augstein

Giese

KroBner

Allramseder

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Marko

Daniel

Andreas

Oliver

Robero

Thomas

Rene

Uwe

Rico

Rico

Jorg

Vorname

Sponsor

Enduro
Fleischer/MC-MEK

Motorrad
Bauerschmidt

1. RMC
Reutlingen / MSC
Frickenhausen

Moto X Events

1. RMC
Reutlingen

Vorgabe

5

Runden So
Prfgen

5 5
5 5
5 5
5 5
6 5(6)
5 5
6 5(6)
6 5(6)
5 5
6 5(6)
4 4

DK | Ges FZ

0

02:38:17

02:45:50

02:29:11

03:31:33

02:54:29

03:04:29

03:37:23

03:45:47

03:08:25

03:40:39

03:45:50

So Prfg FZ

00:23:40

00:24.:03

00:24.:06

00:25:51

00:27:12

00:31:16

00:37:56

00:38:44

00:38:57

00:43:02

00:40.08

Strafe
(sec)

Zielzeit

11:47:17

11:54:50

11:38:11

12:40:33

12:03:29

12:13:29

12:46:23

12:54:47

12:17:25

12:49:39

12:54:50

Wertungs-
zeit

00:23:40

00:24:03

00:24:06

00:25:51

00:27:12

00:31:16

00:37:56

00:38:44

00:38:57

00:43:02

00:40:08

Seite 10 von

15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz

Enduro 7 1

StartNr

733

150

850

661

823

751

811

858

33

Name

KrauB

Staudigl

Busch

Heck

Syrucek

GaBmann

Hagemann

Chartier

Schaffer

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Vorname

Michael

Peter

Fred

Jens-Uwe

Martin

Jorg

Andreas

Franz

Anton

Sponsor

AMC-
Roth/Motorsport
Noderer/Schwabe
Motorsport

MC Augsburg

Heck Motorsport

PATOLA RACING

Endurogruppe
Plauen

ZAP-FacNtory,HMH-
MineralAfle,SH-
Suspension

Vorgabe

4

Runden

4

So

Prfgen

4

4 (5)

DK | Ges FZ

0

02:41:17 00:22:26

02:30:44 00.23:25

02:28:22  00:24.:49

02:30:47 00:.27:19

03:00:42 00:33:20

03:50:10 00:40.24

03:24:58 00:38:30

03:46:16  01:05:28

04:16:00 00:10:16

So Prfg FZ

Strafe
(sec)

60s

Zielzeit | Wertungs-
zeit

11:51:17 00:22:26

11:40:44 00:23:25

11:38:22 00:24:49

11:40:47 00:27:19

12:10:42 00:33:20

13:00:10 00:40:24

12:34:58 00:38:30

12:56:16 01:05:28

13:26:00 00:00:00

Seite 11 von
15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

StartNr

Klasse Platz

Enduro8 1 868

2 98

3 515
4 488
5 333
6 222
7 412
8 136
9 753
10 111
11 44

12 867

Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK Ges FZ | So Prfg FZ
Prfgen

Meyer / Meyer Einar / Arvid 7 7 7 0 03:04:45 00:27:08

Tannen / Tannen Tristan / Justin Letz Fetz Enduro 7 7 7 0 03:25:37 00:30:37

WeiBbach / Rosler Daniel/Etienne 7 7 7 0 03:22:21 00:31:36

Schiirer / Nicklaus Kevin/Christian Sch7:\1/4rerRacing 7 7 7 0 03:30:38 00:34:38

Wenderling Kai / Tobias BK Racing 7 7 7 0 03:30:13 00:35:54

/Rammler

Blaschke / Christian / 7 7 7 0 03:50:25 00:36:14

Wenderling Ulrich

Lindemann/Barthe Simon/John MC ZwAqnitz e.V 7 7 7 0 03:29:24 00:37:28

|

Geissler/Gerlach  Rene/Jens 7 7 7 0 03:44:15 00:40:19

Hornsteiner/Holze Christian/Floria 7 7 7 0 03:40:17 00:42:34

r n

Friedrich/Blaschke Fabian/Tobias BK-Racing 7 7 7 0 03:38:45 00.44.:51

Schraps/Dietze Dominic/Richar 7 7 6 0 03:42:25 00:30:53
d

Balak / Kreibisch  Martin / 7 5 5 0 03:20:50 00:41:36
Ondrej

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Zielzeit | Wertungs-

zeit
12:15:45 00:27:08

12:36:37 00:30:37

12:33:21 00:31:36

12:41:38 00:34:38

12:41:13  00:35:54

13:01:25 00:36:14

12:40:24 00:37:28

12:55:15 00:40:19

12:51:17 00:42:34

12:49:45 00:44:51

12:53:25 00:30:53

12:31:50 00:41:36

Seite 12 von
15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 9 1 825 Kuhn Peter Mr Trink Saalfeld 5 5 5 0 02:53:46 00:27:06 12:05:46 00:27:06
2 206  Hering Paul MYR-Racing 5 5 5 0 03:20:50 00:30:22 12:32:50 00:30:22
3 63 Peukert Levin Motorrad 5 7 5@) 0 03:50:30 00:35:20 13:02:30 00:35:20
Bauerschmidt
Druck: 17.08.2024 14:13:01 Seite 13 von
15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse

Enduro
10

Platz

1

StartNr

121

779

66

808

760

841

857

767

Name

Bittner

Augstein

Otto

Miller

Bilischek

Kraska
Chartier

Samajauskaite

Druck: 17.08.2024 14:13:01

Julia

Sabrina

Lara

Anna

Lynn

Sina

Rosalie

Rasa

Vorname

Sponsor

MSC
Frickenhausen /
RMC Reutlingen

ET Racing

Team Autorep.
Lackcenter Freital

ET Racing

Vorgabe

5

Runden So
Prfgen
5 5
5 5
6 5(6)
5 5
3 3
2 2
2 2
0 1

DK | Ges FZ

0

03:12:18

03:29:11

03:35:55

03:36:26

03:33:37

02:55:53

03:41:44

04:16:00

So Prfg FZ

00:30:18

00:41:18

00:44:39

00:49:29

01:04:17

00:59:35

01:04:01

00:21:30

Strafe
(sec)

60 s

Zielzeit | Wertungs-
zeit
12:25:18 00:30:18

12:42:11 00:41:18

12:48:55 00:44:39

12:49:26 00:49:29

12:46:37 01:04:17

12:08:53 00:59:35

12:54:44 01:04:01

13:29:00 00:00:00

Seite 14 von
15



17.08.2024 - Endurocup - Trstenice - Startzeit: 09:00

Klasse Platz | StartNr |Name Vorname Sponsor Vorgabe | Runden So DK GesFZ | SoPrfg FZ| Strafe Zielzeit | Wertungs-
Prfgen (sec) zeit
Enduro 4502 unbekannt - 10 0 0 0 04:16:00 00:00:00 13:16:00 00:00:00
99
Druck: 17.08.2024 14:13:01 Seite 15 von

15



